КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТАСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	14.05.2019 г.
	с. Тасеево
	№ 36-119/5

О представителях Тасеевского сельского Совета депутатов в составе комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Тасеевского сельсовета
На основании ходатайства главы Тасеевского сельсовета от 26.04.2019 года «О направлении предложений по включению в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Тасеевского сельсовета представителей Тасеевского сельского Совета депутатов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1 Закона Красноярского края от 06.12.2005 № 16-4166 «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки», Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, Тасеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Предложить в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Тасеевского сельсовета следующих депутатов Тасеевского сельского Совета депутатов:
- Васелевича Александра Леонидовича, 1980 года рождения, проживающего в селе Тасеево Тасеевского района Красноярского края, имеющего высшее образование и стаж работы по специальности 11 лет, работающего учителем в МБОУ «Тасеевская средняя общеобразовательная школа № 2»;
- Добровольского Вадима Геннадьевича, 1980 года рождения, проживающего в селе Тасеево Тасеевского района Красноярского края, имеющего среднее образование и стаж работы 20 лет, работающего механиком в ООО «Тасеевский элеватор»;
- Козлова Романа Олеговича, 1988 года рождения, проживающего в селе Тасеево Тасеевского района Красноярского края, имеющего высшее образование и стаж работы по специальности 5 лет, работающего врачом в КГБУЗ «Тасеевская РБ».
2. Направить настоящее решение главе Тасеевского сельсовета Никонорову Ярославу Анатольевичу.

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя Тасеевского сельского Совета депутатов Соловьеву Лидию Анатольевну.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Тасеевского

сельского Совета депутатов
Л.А. Соловьёва
	Глава

Тасеевского сельсовета

Я.А. Никоноров